

جمله قصار روز

علی کفاشیان:
تنه کی‌روش به من
خورده و مدام می‌خندد.

توییت

دیوید بکهام:
سال ۱۹۹۹ عجب
سال عجیبی بود.

فابيو كاناوارو:

من هرگز تسلیم
نمی‌شوم.

تشك

ببرمازندان در بیمارستان

استاد امامعلی حبیبی، قهرمان سابق جهان و المپیک به دلیل عارضه داخلی از بامداد دیروز در بیمارستان بستری شد. امامعلی حبیبی معروف به ببر مازندران، دارنده مدال طلای المپیک ۱۹۵۶ ملیون و سه مدال طلای رقابت‌های قهرمانی جهان در سال‌های ۱۹۵۹، ۱۹۶۱ و ۱۹۶۲ در روز تولدش به دلیل عارضه داخلی در بیمارستان امام خمینی(ره) ساری بستری شد. تا لحظه چاپ خبر وضعیت ایشان رو به بهبود گزارش شده است و این امیدواری می‌رود که در روزهای آینده از بیمارستان مرخص شود.

کیوسک

کات با برانکو
ترپ مجدد با تتلو

روزنامه‌های ورزشی دیروز به باخت پرسپولیس مقابل الهلال و حذف این تیم از ادامه رقابت‌های لیگ قهرمانان پرداخته‌اند. خبر ورزشی تیت زد: «حیف» و این توضیح که: «روای سُرُخ بر باد رفت.» دیگر تیت‌های خبر هم این است: «بیتنر با رئال به توافق رسید. پیشنهاد رسمی ساتو یاتولو به کارلوس کی‌روش.» روزه‌ها گل، محمد نوری کاپیتان پرسپولیس را که در صحنه‌ای از بازی مقابل ابی‌های عربستان به زمین افتاده، روی صفحه نخست خود برد و تیت زد: «... از نفس افتادند.» دیگر تیت‌های گل هم این است: «مجیدی و قلعه‌نویی از لیست مریان‌مورد نظر استقلال کنار گذاشته شدند. صادقیان با برانکو به‌هم زد با تتلو آشتی کرد: خداحافظ پرسپولیس، سلام حاشیه.» و بالاخره روزه‌ها ایران ورزشی وضعیت کادر فنی استقلال برای فصل بعد را به سؤژه اصلی خود تبدیل کرده است. و نادودی، ماتیس، تروسیه، زاکرونی و تاپ مولر عکس‌هایشان به روی صفحه نخست رفته و تیت‌ر اصلی هم این است: «۴ میلیارد برای جانشین قلعه‌نویی.» جالب است که این روزه‌ها دولتی به بازی پرسپولیس و الهلال اشارهای نکرده و نتوانسته پایان بازی را به صفحه نخست خود برساند.

گل



خبر ورزشی



چهار متقاضی خرید سرخابی‌ها را از مزایده کنار گذاشتند

استقلال و پرسپولیس دوباره پای سفره دولت

فرهیختگان| در حالی که همه امیدوار بودند امروز برنده مزایده معرفی شود اما چهار متقاضی خریدار دو باشگاه پرسپولیس و استقلال از مزایده کنار گذاشته شدند. نتیجه نهایی مزایده چهارم دو باشگاه پرسپولیس و استقلال دیروز به صورت رسمی اعلام شد اما پیش از اعلام رسمی آن، خبر رسیده که هر چهار متقاضی از این مزایده کنار گذاشته شدند. شرکت سرمایه‌گذاری سمند که زیر نظر ایران خودرو است برای خرید باشگاه استقلال اقدام کرده بود و شرکت استیل‌آذین ایرانیان، بهنام پیشروی کیش و نیوان ابتکار از زیرمجموعه‌های شرکت سایپا هم متقاضیان خرید باشگاه پرسپولیس بودند؛ اما گویا هیچ کدام از این شرکت‌ها نتوانستند برنده مزایده شوند. عبدالله علی‌اشرف پوری‌حسینی، رئیس سازمان خصوصی‌سازی در این باره گفت: «تا پایان فصل نقل و انتقالات هیچ مزایده‌ای برگزار نخواهد شد و هر دو باشگاه با گرفتن اسپانسر می‌توانند هزینه‌های خود را تأمین کنند. طبق تصمیمات اتخاذشده قرار است پرسپولیس و استقلال

بار دیگر در اختیار وزارت ورزش و جوانان قرار بگیرند تا طبق روال قبلی اداره شوند. البته مزایده جدید در اوایل لیگ برتر پانزدهم انجام خواهد شد. اما چرا این اتفاق افتاده است تا دو تیم دوباره به دامان وزارت ورزش و جوانان برگردند؟ داستان از این قرار است که همه شرکت‌ها و اشخاصی که تقاضای خرید دو باشگاه را داشتند در صلاحیت بودند. شرکت سرمایه‌گذاری سمند که از شرکت‌های زیرمجموعه ایران خودرو محسوب می‌شود، با رد شدن اهلیت نتوانست این باشگاه را در اختیار بگیرد. البته برای خرید باشگاه پرسپولیس هم سه شرکت پیشنهادهای خود را داده بودند. شرکت استیل‌آذین ایرانیان، جدی‌ترین شرکتی بود که می‌توانست پرسپولیس را بخرد اما اهلیت این شرکت هم رد شد. نیوان ابتکار هم از شرکت‌های زیرمجموعه شرکت خودروسازی سایپا بود که با پیشنهاد ۲۹۰ میلیاردی شانس سوم خرید باشگاه پرسپولیس بود اما پیشنهاد این شرکت مخدوش بود تا آنها هم از مزایده کنار گذاشته شوند.

پایان هفته سرنوشت‌ساز برای نمایندگان لیگ برتری دانشگاه آزاد اسلامی

بسکتبال قهرمانی می‌خواهد، کاراته نایب‌قهرمانی



شاگردان صافی مطمئن از نایب‌قهرمانی

سرنوشت رقابت‌های سوپرلیگ کاراته هم فردا در هفته پایانی این رقابت‌ها به میزبانی سالن افراسیابی برگزار خواهد شد. تیم آفر خودرو نوین قم که هم‌اکنون صدر جدول رده‌بندی را در اختیار دارد در مهم‌ترین دیدار به مصاف دانشگاه آزاد اسلامی خواهد رفت. این دیدار بازی موقه هفته دوم است که در این هفته برگزار خواهد شد. این در حالی است که دانشگاه آزاد اسلامی سه دیدار دیگر هم برگزار خواهد کرد و به ترتیب با صنعت برق هرمزگان، شهید ستاری قرچک و اوای رزم دیدار خواهند کرد. شاگردان احمد صافی در دانشگاه آزاد اسلامی تا اینجا کار با ۳۰ امتیاز تیمی و ۲۸۰ امتیاز انفرادی در رده دوم قرار دارند و خیال‌شان از نایب‌قهرمانی راحت است. هرچند کاراته دانشگاه آزاد اسلامی روی کاغذ هنوز شانس قهرمانی هم دارد اما با توجه به اختلاف هشت‌امتیازی با آفر خودرو خیلی بعید است که بتوانند عنوان قهرمانی را از آن خود کنند. احمد صافی، سرمربی تیم دانشگاه آزاد اسلامی در آستانه هفته پایانی سوپرلیگ به فرهیختگان گفت: «ما از روز اول این رقابت‌ها فقط برای قهرمانی پا به میدان گذاشتیم اما چند اشتباه انفرادی در دو بازی حساس ما به‌خصوص برابر مناطق نفت‌خیز جنوب تیم ما را از قهرمانی دور کرد. بعد از حضور در رقابت‌های جام باشگاه‌های آسیا و قهرمانی در این مسابقات، ما با خستگی راه را ادامه دادیم اما مصدومیت چند بازیکن اصلی هم مزید بر علت شد تا قهرمانی برای ما سخت شود. نگاهی به امتیازات انفرادی تیم دانشگاه آزاد اسلامی نشان می‌دهد که بازیکنان به‌رغم همه مشکلات عملکرد خوبی داشته‌اند.» باید تا عصر جمعه صبر کرد و دید آیا شگفتی در لیگ‌های بسکتبال و کاراته با درخشش دانشگاه آزاد اسلامی رخ خواهد داد؟

ورزش دانشگاه آزاد اسلامی می‌داند و حالا شاید بهترین فرصت است تا یک کاپ قهرمانی خوش‌رنگ به مجموعه قهرمانی‌های دانشگاه آزاد اسلامی توسط آسمان‌خراش‌ها اضافه شود. شاگردان مهران شاهین‌طبع که در لیگ ملی عنوان

رونمایی از پوستر ایران در لیگ جهانی ۲۰۱۵

پوستر تیم ملی والیبال ایران در لیگ جهانی ۲۰۱۵ با محوریت تماشاگران ایرانی به‌عنوان حامیان اصلی تیم ملی کشورمان رونمایی شد. در آستانه رقابت‌های تیم ملی مردان ایران در لیگ جهانی والیبال ۲۰۱۵ (۱۳۹۴) و سومین سال حضور ایران در این رقابت‌ها که بزرگ‌ترین و معتبرترین لیگ بین‌المللی دنیا هم هست، کمیته روابط عمومی فدراسیون والیبال با همکاری یک تیم طراحی ایرانی اقدام به تهیه و طراحی پوستر ایران در لیگ جهانی ۲۰۱۵ (۱۳۹۴) کرد.

در این پوستر «میرسعید معروف»، کاپیتان تیم ملی والیبال کشورمان به نمایندگی از مردان سرفراز ایران با نمایی قهرمانانه و با همان نگاه خاص خودش مقابل دوربین ایستاده که این تصویر براساس طرحی از امین برمکی و سیاوش یعقوبی با چند نما از شور و هواداری تماشاگران ایرانی به‌عنوان حامیان اصلی تیم ملی طراحی شده است.

این در حالی است که در دو سال گذشته عکس دسته‌جمعی از ۱۲ بازیکن اصلی تیم ملی ایران در پوستر استفاده شده بود. تیم ملی والیبال ایران باامداد یکشنبه آینده در لس‌آنجلس و با دیدار برابر آمریکا، قهرمان دوره قبلی این رقابت‌ها، کارش در لیگ جهانی را آغاز خواهد کرد.

امکان تعلیق فوتبال ایران وجود دارد

هوشنگ نصیرزاده، کارشناس حقوقی فوتبال ایران و رئیس کمیته حقوقی و تدوین مقررات فدراسیون فوتبال، هرگونه محرومیت علیرضا فغانی در اثر فشار غیرفوتبالی‌ها را به ضرر فوتبال ایران خواند و گفت: «این مساله ممکن است حتی به تعلیق فوتبال ایران منجر شود.» در حالی که خبرها حاکی از این است که می‌خواهند علیرضا فغانی را محروم کنند، هوشنگ نصیرزاده هشدار می‌دهد: «در صورتی که فغانی با فشار مسئولان غیرفوتبالی از قضاوت محروم شود، امکان تعلیق فوتبال ایران از سوی فیفا وجود دارد.» نصیرزاده می‌گوید: «فیفا هر روز در حال رصد کردن اخبار فوتبال ایران است و به دقت همه‌چیز را زیر نظر دارد.»

دستگیری نزدیکان رقیب بالاتر در آستانه انتخابات فیفا

سپ بالاتر خودش را رئیس آینده فیفا می‌داند



فرهیختگان| در حالی که سپ بالاتر، رئیس سونیسی فیفا خودش را برای انتخابات ریاست فیفا آماده می‌کند اتفاقی‌های عجیبی در فیفا افتاده است. دیروز خبرهای عجیبی از سونیس منتشر شد که حاکی از دستگیری بسیاری از مقامات فیفا بود. رقیب اصلی سپ‌بالاتر، علی بن حسین، برادر شاه اردن است که دیروز بسیاری از نزدیکان او دستگیر شدند. داستان از این قرار است که چند تن از مقامات رسمی فیفا توسط دستگاه انتظامی سونیس به اتهام فساد بازداشت و تحویل دستگاه پیگیری کننده تخلفات سازمان یاد شده در ایالات متحده می‌شوند. آن‌طور که نیویورک تایمز و وال‌استریت جورنال نوشته‌اند، فسادهای مورد نظر هم ابعاد مالی دارند و هم تخریب‌گرانه؛ البته اتهاماتی بیش از آنچه ذکر شد هم وجود دارد، همچون برنده‌سازی به‌منظور تخریب شخصیت‌ها، گروه‌ها و تیم‌های ورزشی. دقیقاً کاری که سال ۲۰۱۱ سپ بالاتر با محمد بن همام، رقیب قطری‌اش انجام داد و اطرافیان او را قلع و قمع کرد و در نهایت رئیس فیفا شد حالا دوباره، تکرار می‌شود و به

کیشه



مارکا

«تور اسپانیا»، این تیتروژنامه مارکاست که بعد از مدت‌ها یک سوزخه غیرفوتبالی را به تیترو و عکس اول خود تبدیل کرده است. تور دور اسپانیا که یکی از معتبرترین رقابت‌های دوچرخه‌سواری در دنیاست آغاز شده و کاپوئرتان برنز دنیا به دنبال پیراهن طلایی هستند. مارکا در ادامه با تیترو، «آزمایشگاه مادرید»، به وضعیت تیمکت رئال برای فصل آینده می‌پردازد. در توضیح آمده است: «بیتنر بعد از اینکه رسماً از ناپولی جدا شد، سرمربی رئال‌مادرید می‌شود.» یک مربی منظم‌تر، با تاکتیک‌های مدرن‌تر.



مونخو دپورتیوو

«اوج پوگبا»، این تیتروژنامه برای صفحه نخست خود، بازیکن فرانسوی که این روزها مشتریان زیادی را به دنبال خود می‌بیند این‌بار با پیشنهاد میلاتی‌ها روبه‌رو شده است. در توضیح این تیترو آمده است: «برای‌دا در میلان ما باروت دیدار کرد، صحبت‌ها در مورد ستاره فرانسوی، پوگبا می‌خواهد یک سال دیگر را در تورین سپری کند و در ۲۰۱۶ به ابی‌اناری‌ها بپیوندد.» تیترو موندو برای رئال هم این است: «فلوریئو پرتو تیم را تقویت می‌کند.»



گاتزتا دلو اسپورت

«کنته برید»، این تیتروژنامه ایتالیایی برای سرمربی اتزوری‌هاست. در توضیح آمده است: «سرمربی تیم ملی روی تیمکت میلان می‌نشیند؟» منوی گالیانی؛ او یک بار دیگر با انچلوتی شام خورد. به نظر می‌رسد میلاتی‌ها که از آمدن کارلتو به میلانو (کمب تمرینی روسوتی) ناامید شده‌اند، سست به دنبال مربی سابق یوونتوس هستند. دیگر تیتروهای گاتزتا هم در ادامه می‌آید: «توره ناقرمانی کرد؛ او اینتر را در شوک فرو برد و مانچینی را عصبانی کرد. تغییر روی تیمکت: بسینیا به ناپولی نزدیک شد.»

یادداشت

آقای نژادفلاح
شما کجا بودی؟

پویان صفریگلو

P.Safaribeiglou@fdn.ir

دیگر همه باخبر هستند؛ مسئولان ورزشی باشگاه الهلال عربستان در استقلال از پرسپولیس‌ها همه نوع کارشکنی کردند تا شاگردان برانکو با بدترین وضعیت روحی و جسمی به زمین چمن ورزشگاه ملک فهد پا بگذارند. از معطلی چندساعته در فرودگاه تا این آخیری که بازیکنان پرسپولیس مجبور شدند به جای باشگاه بدنسازی در راهروهای هتل، خودشان را گرم کنند. اتفاقی که دیدن‌های آن در اکثر شبکه‌های اجتماعی و وبسایت‌های معتبر داخلی و خارجی پخش شده است. با این حال محمدحسین نژادفلاح درست در لحظاتی که پرسپولیس‌ها باید پول ورودی (۱۵۰۰ ریال عربستان سعودی معادل ۱۳۳۰۰۰ تومان) باشگاه بدنسازی را پرداخت می‌کردند تا بتوانند با خیال راحت تمرینات‌شان را انجام دهند، با جمعی از لیبرها و مسئولان باشگاه، راه مکه را در پیش می‌گیرند تا حاح عمره را به‌جا آورند و اعتباری نیز در اختیار تیم قرار ندهند. تا همین‌جا کافی است که خون، مان را بخورد و از بهت و تعجب فقط شاخ درنیابوریم که واقعا وظیفه مدیرعامل باشگاه که تمام پول‌ها را هم پیش خود نگه داشته چیست؟ آقای نژادفلاح، ناامیدم باشگاه پرسپولیس براساس کدامین منافع باشگاه پرسپولیس را رها کرده و به همراه همراهان و لیبرهای باشگاه سفر مکه رفته است تا در غیاب او کسی پولی نداشته باشد که جهت تمرین به مسئولان هتل بدهد تا تیم در طبقات هتل تمرین کند؟

با این حال و با توجه به این آبروریزی بین‌المللی چه کسی باید پاسخگوی این اتفاقات باشد؟ باورکردنی نیست که اعضای یک باشگاه حرفه‌ای که طبق نظر سازمان خصوصی‌سازی قیمتی معادل ۳۳۰ میلیارد تومان دارد، برای آماده‌شدن‌شان در راهروهای هتل و محوطه آن خود را گرم و کارهای کشتی انجام دهند تا سایر مسافران هتل با تلفن‌های همراهشان در حالی که خنده‌ای تمسخرآمیز بر لب دارند، از این صحنه‌ها فیلمبرداری کنند. یکبار دیگر از آقای نژادفلاح می‌پرسم که شما به‌عنوان نفر اول مدیریت باشگاه پرسپولیس در این سفر، در آن لحظات کجا بودی و آیا طبق وظایفی که برعهده داشتی نباید در کنار کادر فنی و بازیکنان به رتق و فتق امور می‌پرداختی؟

تلفن: ۰۴۶-۶۶۳۴۸۰۱۸-۶۶۳۴۸۰ (۰۲۱)

فکس: ۰۱۷-۶۶۳۴۸۰ (۰۲۱)

پیامک: ۰۴۳۱۴۲۳۶۳-۵۰۰۰

ads@fdn.ir agahi@fdn.ir

